
デイサービス休業のお知らせ 
 
 
2022年 7 月 22 日 
 
この度、医療法人左右会更竹デイサービスセンターの職員数名より新型コロナウィルス

の感染が判明しました。 
 
そうした状況を踏まえ誠に苦渋の思いではございますが、しばらくの間デイサービスを休
業することと致しました。 
 

 休 業 期 間  
 

2022 年 7 月 23 日(土) ～ 2022 年 7 月 31 日(日) 
 
 
 
皆様には大変ご心配をお掛けするとともに、多大なご迷惑をお掛けすることとなり誠に申
し訳ございません。 
 
皆様にデイサービスを今後も安心してご利用いただけるように更なる努力を続けて参りま
すので、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 

医療法人左右会更竹デイサービスセンター 
 


